

Padel Company ApS

Assendrupvej 13, 4623 Lille Skensved

(CVR-nr. 42 58 29 13)

Årsrapport for 3. August 2021 - 31. December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 11/4 2023

Claus Ketterle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 3. August 2021 - 31. December 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Padel Company ApS Assendrupvej 13 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 42582913
	Regnskabsperiode: 3. August 2021 - 31. December 2022
Direktion	Mikael Thobo Larsen Claus Ketterle Tine Naja Larsen Peter Rasmussen
Revisor	Rynord Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab Snedkergangen 4D, 1. tv., 2690 Karlslunde www.rynordrevision.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er etablering og udlejning af padelbaner.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 280.780. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 3. August 2021 - 31. December 2022 og balancen pr. 31. December 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. August 2021 - 31. December 2022

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	<u>611.744</u>
Af- og nedskrivninger	-185.217
Driftsresultat	<u>426.527</u>
Andre finansielle omkostninger	-65.565
Resultat før skat	<u>360.962</u>
2 Skat af årets resultat	-80.182
ÅRETS RESULTAT	<u>280.780</u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	280.780
Anvendelse i alt	<u>280.780</u>

Balance pr. 31. December 2022

AKTIVER

<u>Note</u>	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.318.469
Materielle anlægsaktiver i alt	2.318.469
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.318.469
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	196.050
Tilgodehavender i alt	196.050
Likvide beholdninger	446.846
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	642.896
AKTIVER I ALT	2.961.365

Balance pr. 31. December 2022

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	280.780
EGENKAPITAL I ALT	<u>320.780</u>
2 Udskudt skat	80.182
HENSÆTTELSER I ALT	<u>80.182</u>
Anden gæld	2.473.678
3 Langfristet gæld i alt	<u>2.473.678</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Anden gæld	61.725
Kortfristet gæld i alt	<u>86.725</u>
GÆLD I ALT	<u>2.560.403</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.961.365</u>
4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalforklaring











	2021/22
	kr.
Egenkapital	<u> </u>
Virksomhedskapital	
Kapitalforhøjelse	40.000
Saldo ultimo	<u>40.000</u>
Overført resultat	
Årets resultat	280.780
Saldo ultimo	<u>280.780</u>
Egenkapital ultimo	<u>320.780</u>

Noter

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger	
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte udover direktionen.	
2 Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	80.182
Skat af årets resultat i alt	<u>80.182</u>
3 Langfristet gæld	
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>0</u>
4 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 76. Skatteværdien heraf udgør t.kr. 17.	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har på enkelte anlæg vedligeholdelsespligt på spilleunderlag, lysanlæg m.m. i op til 30 år.	

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

  Tine Naja Larsen direktør 0b984597-3a2f-4e22-993a-38b32a101db4 13-04-2023 08:42	  Mikael Thobo Larsen direktør 7abfd8a7-d17a-4e1e-b9dc-0eb9f9aba09e 13-04-2023 08:53
  Peter Rasmussen direktør d3b60ccf-41b7-4d88-80ed-ab946a59d547 13-04-2023 09:00	  Claus Michael Ketterle direktør og dirigent fc7e8e1b-1515-441b-adf1-fb860fb66c58 13-04-2023 16:17
  Boye Gregers Rynord statsautoriseret revisor 63008121 Rynord Revision statsautoriseret revisionsanparts... 13-04-2023 16:21	

Dokumenter i transaktionen

3000 2022 Årsrapport.pdf	Nærværende dokument
3000 2022 Revisionsprotokollat.pdf	
3000 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf	



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.